
Hösten2026 

Webbinar och föreläsningar 

31 augusti kl. 14.30-15.10 
Matval i praktiken (Digitalt) 

10 september kl. 09.30-16.00 
Beredskapsövning 
16 september kl 09.00 – 10.00 

Presentation av resultaten och framtidsspaning från Vinnova projektet ”Uppföljning av 
indikatorer för näringsriktiga och miljösmarta måltider i skolan” 

16 september kl 13.30 – 14.30 
Från verktygslåda till verkstad – att arbeta resurssmart (Digitalt) 

5 oktober kl. 14.30-1.30 
POP- UP (Digitalt) Inför offentliga måltidens dag 

15 oktober Offentliga Måltidens dag - Direktrapportering från firandet runt om i regionen! 

3 november kl. 14.30-15.30 

POP-UP Från cybersäker ugn till muurikka (Digitalt) 

11 november BEST OF SWITCH FOOD HUB 

Grande finale för SWITCH projektet! Det blir en dag med fokus på hållbara och hälsosamma
matvanor, framtidens matmiljöer och hur vi tillsammans skapar verklig förflyttning i
matsystemet. (Digitalt) 

1 december kl. 13.30-15.30 
Kompetensförsörjning – livslångt lärande (Digitalt) 

10 december kl. 14.00-15.30

Måltid Sverige 10 år! (Digitalt) 



Hösten2026 

 
Studiebesök tema ägg
13 oktober 
Regionaltemadag i Västra Götaland tillsammans med Länsstyrelsen och
Naturbruksförvaltningen VGR med fokus på upphandling. Studiebesök med tema ägg,
kommunal samverkan och lokal mat på plats i Skara.

Praktisk träff

27 oktober - Utbildningsdag – Färsk fisk i fokus
Välkommen till en dag under ledning av Sjömatsfrämjandet och fördjupa dina kunskaper om 
färsk fisk, både teoretiskt och praktiskt. 

Forskarpodd! 
Välkommen attlyssna på Måltid Sveriges Forskarpodd - ett format för att förmedla forskning på
ett så lättillgängligt sätt som möjligt. I varje avsnitt går man på djupet i ett par frågor 
tillsammans med forskare och experter. Podden hittar du på Spotify. Som medlem i
Skolmatsakademin är man också automatiskt medlem i Måltid Sverige. 

 Under 2026 hyllas Skolmatsakademin och de fantastiska framsteg vi gjort för skolmaten i 
Västra Götaland. Jubeliumsåret avslutas med en slutkonferens på Gothia Towers som
dessutom kommer att live-streamas. Konferensen riktar sig till alla kontaktpersoner i
nätverket. Det bjuds på en spännande dag med kunskapsinhämtning, inspiration och chans att
nätverka! 

10 november - 20 år av SMAK,välkommen till den stora slutkonferensen!
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Dialognätverk 

 
Skolmåltidsutbytet 
Sedan 2015 har Skolmatsakademin arrangerat skolmåltidsutbyten där måltidsbiträden, kockar
och kökschefer inom nätverket getts möjlighet att byta arbetsplats med varandra för en dag.
Syfte med detta är att ge deltagarna erfarenhetsutbyte, kollegialt lärande, nya insikter, idéer,
tips, inspiration och kontakter med kollegor i andra kommuner. När Skolmatsakademin har
arrangerat skolmåltidsutbyten tidigare år har dessa varit mycket omtyckta. Anmälan finns på
Skolmatsakademins hemsida. Uppstartsträff 27 augusti, kl. 14.30 – 15.30 

 
När: 28/9 och 24/11 

Syftet med nätverket är att med dialog, diskussion och reflektion utbyta erfarenheter kring 
köksmästarens arbetsuppgifter men även kring nya råd och allmänna utmaningar i branschen 
som kan vara bra att bolla med varandra. Måltid Sverige är sammankallande. 

När: 18 september i Lerum och 11 december (digitalt) 

Måltidsutvecklarnätverket träffas två gånger per termin. Agendan vid träffarna styrs av 
deltagarna. Skolmatsakademin är sammankallande och håller i träffarna. Varje träff inleds med 
en puls där var och en av deltagarna kort delar med sig av erfarenheter och arbete som pågår 
och planeras ute i verksamheterna och inom organisationen. 

 
När: 20 oktober 14.30-16.00 

Att laga specialkost som tillgodoser gästens behov kräver särskilda kunskaper och finess. 
Kockens skicklighet ställs på sin spets för att få till en riktigt god måltid som är komplett utifrån 
specifika krav ställs. Syftet med nätverket är att med dialog, diskussion och reflektion utbyta 
erfarenheter kring specialkostrelaterade frågor. Men målet att stärka kockar med 
specialkostansvar i sitt uppdrag. 

MU-nätverket 

Köksmästarnätverket

Nätverketförspecialkostkockar 

(Önskar du delta? Mejla Skolmatsakademin!) 
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HKK-nätverket 

14 augusti

Skolmatsakademin deltar som utställare i “Konferens för hem- och konsumentkunskapslärare”
som arrangeras av Lärarstiftelsen, Nätverket för HKK inom Sveriges Lärare i samarbete med
Svenska kommittén för hushållsvetenskap. Värd för konferensen är Kost- och måltidsvetenskap,
Göteborgs universitet.

Integrerade måltider-nätverket 

När:7 septemberoch den14 december 

Syftet med nätverket är att dela erfarenheter och ha en dialog om hur vi implementerar lärande 
måltider. Vi diskuterar olika metoder som tex schemalagda luncher. 
 
Handledarutbildning – kollegial handledning 

När:Lämna in en intresseanmälan så anordnar vi när vi fyllt en grupp 
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